11
	様式第34号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

所在地
学校名
[bookmark: _GoBack]校長名

臨　時　休　業　報　告　書

　このたび、○○学校の授業を臨時休業した（する）ので、下記のとおり報告します。

記

１　臨時休業した（する）理由

２　臨時休業した（する）学年、学級及び生徒数並びに臨時休業した（する）期間
	学年
	学級
	生徒数
	臨時休業した（する）期間

	　月　日 ～ 　月　日の（　　）日間

	計

３　生徒の処置

４　その他参考事項